DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES ACERCA DA
CRIAÇÃO DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO FÍSICA EM REDE
NACIONAL - PROEF de autoria de MAYZA BATALHA MENDONÇA DE LIMA, MARIA
LEONEIDA FERREIRA INHUMA, FABRÍCIO LUCIO NEVES DE LIMA, LÚCIO
FERNANDES FERREIRA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79732

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79732